PAGE

                                                                       [image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ

20.12.2018                                                                                                   № 60/7
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,
безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность
 Полтавского сельского поселения  Красноармейского района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения от 29 июня 2017 года № 42/1, на основании  решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 18 декабря 2018 года № 51/7 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность Полтавскому сельскому поселению Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложения № 1- 2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Болдырева).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                               С.Ф Олефиренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского
поселения

Красноармейского района

от 20.12.2018 № 60/7
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную

собственность Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

	№

п/п
	Полное наименование имущества
	Юридический адрес,
местонахождения имущества

(характеристика движимого имущества) (шт.)

	1
	2
	3

	Комплексные спортивные,

детские игровые площадки, в том числе:

	1
	Детский спортивный комплекс-8
	1

	2
	Детский спортивный комплекс-6
	1

	3
	Скамья с брусьями
	2

	4
	Рукоход тройной
	1

	5
	Комплекс воркаут с кольцами
	1

	6
	Тренажёр «Жим двойной»
	1

	7
	Тренажёр «Жим ногами двойной»
	1

	8
	Тренажёр «Лыжники»
	1

	9
	Тренажёр «Подтягивание двойное»
	1

	10
	Тренажёр «Скороход двойной»
	1

	11
	Тренажёр «Степ двойной»
	1

	12
	Тренажёр «Хипс + Шейкер»
	2

	13
	Тренажёр «Бицепс + Рычажная тяга»
	2

	14
	Тренажёр «Скамья для пресса»
	2

	15
	Икм Тип – 9
	1

	16
	Игровой модуль Горка мини «Жираф»
	1

	17
	Карусель «Лошадки»
	1

	18
	Игровой модуль «Лошадка»
	1

	19
	Игровой модуль «Лягушка»
	1

	20
	Игровой модуль «Пчела»
	1

	21
	Качалка «Винни Пух»
	1

	22
	Качели (двойные)
	3

	23
	Пластиковое сидение
	2

	24
	Автобус
	1

	25
	Игровой модуль «Домик»
	1

	26
	Игровой домик «Песочный домик Пьер 3»
	1

	27
	Качели балансир «Уточки»
	1

	28
	Качели балансир «Медвежонок с утятами»
	1

	29
	Качели балансир тип-13
	1

	30
	Качели балансир стандарт
	1

	31
	Качели балансир тип-14
	1

	32
	СО Лаз 2
	1

	33
	Карусель «Игровой модуль»
	1

	34
	СО Лаз-5
	1

	35
	Игровой модуль «Горка»
	1

	36
	Детский спортивный комплекс-55
	1

	37
	Карусель «Метелица»
	1

	Итого:
	44

        Глава

        Полтавского сельского поселения

         Красноармейского района                                                                       В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от 20.12.2018 № 60/7_
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную

собственность Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

	№

п/п
	Полное наименование имущества
	Юридический адрес,

 Местонахождения

 имущества

(характеристика движимого имущества) (шт.)

	1
	2
	3

	Комплексные спортивные,

детские игровые площадки, в том числе:

	1
	Игровой элемент «Крестики-нолики»
	1

	2
	Игровой элемент «Счёты»
	1

	Итого:
	2

       Глава

       Полтавского сельского поселения

       Красноармейского района                                                                      В.А. Побожий